АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.07.2018   № 223

с.Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

Об отмене предварительной опеки

над несовершеннолетней

Шакалиной Алёной Николаевной

 Рассмотрев заявление Кобзевой Оксаны Анатольевны, 17.02.1962 года

рождения, зарегистрированной по адресу: Смоленская область, Ершичский район, с.

Ершичи, ул. Советская, д.26, кв.2, с просьбой об освобождении её от обязанностей

опекуна над несовершеннолетней Шакалиной Алёной Николаевной, 27.11.2011 года

рождения, зарегистрированной по адресу: Смоленская область, Ершичский район, с.

Ершичи, ул. Советская, д.26, кв.2,  в связи с тем, что мать несовершеннолетней

Шакалина Юлия Викторовна, 11.01.1985 года рождения, освобождена по

определению Смоленского областного суда от 03.07.2018 г. (справка № 080025

ФКУСИЗО-1 г. Смоленска), руководствуясь Федеральным законом от 24.04.2008 г.

№ 48 –ФЗ «Об опеке и попечительстве», Администрация муниципального

образования – Ершичский район Смоленской области постановляет:

        1. Отменить предварительную опеку над несовершеннолетней Шакалиной

Алёной Николаевной, 27.11.2011 года рождения, с 04.07.2018 г.

        2. Освободить от обязанностей опекуна гражданку Кобзеву Оксану

Анатольевну над несовершеннолетней Шакалиной Алёной Николаевной с

04.07.2018 года

        3.  Отделу по образованию Администрации муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области с 04.07.2018 г. отменить выплату денежных

средств на содержание несовершеннолетней Шакалиной Алёны Николаевны,

27.11.2011 года рождения.

        4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

        5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о.начальника Отдела по образованию Администрации муниципального

образования – Ершичский район Смоленской области А.В.Пуликову.

 Глава  муниципального образования-

 Ершичский район Смоленской области                                                 К.Н.Серенков

Отп.. 1 экз. в дело                                                    Разослать: прокурору,  управляющему делами,

Исп. В.П.Куцепалова                                             Отделу по образованию - 5

Тел. 2-13-40

  Визы:

   А.В.Пуликова  _________________    «_______»   ___________________